
Statutární město Ostrava 

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
starosta 

 

Pozvánka 

Pozvánka 

na 31. schůzi rady městského obvodu konanou 
dne 26. 4. 2012 

Místo konání: zasedací místnost č. 504 
Začátek jednání: 9:00 hodin  

 

Seznam materiálů: 

Číslo 
materiálu 

 Věc Předkládá 

02/OFR/01 Návrh na rozpočtové opatření č. 4/2012 rozpočtu 
městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 
na rok 2012 

Ing. Alena Zapletalová 

02/OFR/02 Návrh na schválení výsledků hospodaření 
příspěvkových organizací za rok 2011 a jejich 
rozdělení do peněžních fondů 

Ing. Alena Zapletalová 

02/OFR/03 Návrh na vydání dodatku č. 1 ke směrnici 
SME 2011-05 pro nakládání s finančními 
prostředky, postupy v účetnictví a další ustanovení 

Ing. Alena Zapletalová 

02/OFR/04 Návrh na vydání dodatku č. 1 ke směrnici 
SME 2011-06 pro evidenci majetku 

Ing. Alena Zapletalová 

02/OFR/05 Návrh na vydání dodatku č. 1 ke směrnici 
SME 2011-07 pro inventarizaci majetku, 
pohledávek a závazků 

Ing. Alena Zapletalová 

02/OFR/06 Inventarizační zpráva za rok 2011 Ing. Alena Zapletalová 

02/OFR/07 Žádost o prominutí úroků z prodlení Ing. Alena Zapletalová 

02/OFR/08 Žádost o prominutí poplatků z prodlení Ing. Alena Zapletalová 

02/OFR/09 Žádost o uzavření dohody o splátkách dluhu Ing. Alena Zapletalová 
 

03/OIMH/01 Umístění „restaurační zahrádky“ 
na ul. Puchmajerova 1919/8 před provozovnou 
Restaurant café bar 2 promile 

Ing. Jan Hulva 

03/OIMH/02 Souhlas s kácením dřevin z důvodu stavby 
„Regenerace sídliště Šalamouna - 2B etapa“ 

Ing. Jan Hulva 

03/OIMH/03 Ukončení provozu „restaurační zahrádky“ 
na ul. Stodolní 316/2 - CAFÉ ČERNÁ HVĚZDA 
včetně odklizení jejích součástí do 24. hodiny 

Ing. Jan Hulva 



Statutární město Ostrava Pozvánka 

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
starosta 

2/3 

 
Číslo 
materiálu 

 Věc Předkládá 

03/OIMH/04 Souhlas s kácením dřevin z důvodu stavby 
„Rekonstrukce ulice Matiční“ 

Ing. Jan Hulva 

03/OIMH/05 Výsledek hospodaření příspěvkové organizace 
Technické služby Moravská Ostrava a Přívoz 
za rok 2011 a schválení mimořádné odměny řediteli 

Ing. Jan Hulva 

04/OM/03 Žádost o odkoupení pozemku parc. č. 3613/3 
v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita 
Tomkova) 

Ing. Ivona Vaňková 

04/OM/09 Žádost ////////////////////// o rozšíření účelu nájmu 
v nebytových prostorách v Ostravě 
 - Moravské Ostravě, Střední 1901/4, jednotka 
č. 1901/901 

Ing. Ivona Vaňková 

04/OM/10 Návrh na vydání stanoviska k záměru „Změna 
užívání garáže na pneuservis“ na pozemcích 
v k. ú. Přívoz, obec Ostrava, z hlediska přípustnosti 
dle regulativů územního plánu města Ostravy 
(lokalita ul. Vaškova, Spodní) 

Ing. Ivona Vaňková 

04/OM/11 Návrh na udělení souhlasu s umístěním reklamního 
zařízení - LED obrazovky na štítové zdi objektu 
č. p. 395, ul. Mariánskohorská 58 v k. ú. Přívoz, 
obec Ostrava (lokalita ul. Mariánskohorská) 

Ing. Ivona Vaňková 

04/OM/12 Návrh na udělení souhlasu s realizací stavby 
„Výstavba plotu areálu INOVAČNÍ, a. s.“ 
v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita 
ul. Pohraniční) 

Ing. Ivona Vaňková 

04/OM/13 Návrh na pronájem bytu č. 7 v domě na ulici 
Úprkova 985/18 v Ostravě - Přívoze zájmovému 
sdružení MENS SANA o. s., v rámci realizace 
projektu Podpora v oblasti bydlení pro osoby 
s duševním onemocněním v Ostravě 

Ing. Ivona Vaňková 

04/OM/16 Žádost nájemce o poskytnutí slevy z nájmu 
nebytových prostor v Ostravě - Moravské Ostravě, 
Nádražní 1265/24 

Ing. Ivona Vaňková 

04/OM/17 Žádost /////////////////// o vrácení 50 % jistoty složené 
v souvislosti s pronájmem nebytových prostor 
v domě Sokolská 356/9, Ostrava - Moravská 
Ostrava 

Ing. Ivona Vaňková 

04/OM/18 Žádost nájemce nebytových prostor v domě 
30. dubna 2938/3, Ostrava - Moravská Ostrava, 
o povolení podnájmu nebytových prostor 

Ing. Ivona Vaňková 

04/OM/19 Informace o výpovědích z nájmu nebytových 
prostor a návrh záměru jejich pronájmu 

Ing. Ivona Vaňková 



Statutární město Ostrava Pozvánka 

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
starosta 

3/3 

 
Číslo 
materiálu 

 Věc Předkládá 

04/OM/21 Žádost nájemce o zrušení výpovědi z nájmu 
nebytových prostor v Ostravě – Moravské Ostravě, 
Tyršova 1823/12, jednotky č. 1823/902 

Ing. Ivona Vaňková 

04/OM/25 Žádost nájemce o poskytnutí slevy z nájmu 
nebytových prostor v Ostravě – Moravské Ostravě, 
Tyršova 1761/14, jednotky č. 1761/902 

Ing. Ivona Vaňková 

05/OŠV/01 Informace o projektech příspěvkových organizací 
zřízených SMO, MOb MOaP v roce 2011 

Mgr. Věra Kuchařová 

05/OŠV/02 Návrh z 13. jednání komise školství 
ze dne 2. 4. 2012 

Mgr. Věra Kuchařová 

05/OŠV/03 Návrh o společném postupu městského obvodu 
a Moravskoslezského kraje při převodu činností 

Mgr. Věra Kuchařová 

05/OŠV/04 Návrh na poskytnutí odměn ředitelům 
příspěvkových organizací mateřských a základních 
škol 

Mgr. Věra Kuchařová 

05/OŠV/05 Žádost občanského sdružení Babybox pro odložené 
děti - STATIM, se sídlem Hájek 88, 
104 00 Praha 10, o peněžitý dar 

Mgr. Věra Kuchařová 

05/OŠV/06 Žádost Svatováclavského hudebního festivalu, o. s., 
se sídlem Šmeralova 6, 702 00 Moravská Ostrava, 
o peněžitý dar 

Mgr. Věra Kuchařová 

05/OŠV/07 Žádost Základní organizace důchodců Hlubina 
OS PHNG, se sídlem Místecká ulice 18, 
724 00 Ostrava - Nová Bělá, o peněžitý dar 

Mgr. Věra Kuchařová 

05/OŠV/08 Žádost ZŠO, Gen. Píky 13A, PO, o schválení 
převodu přijatých záloh do výnosů 

Mgr. Věra Kuchařová 

05/OŠV/09 Informace o prázdninovém provozu mateřských 
škol městského obvodu 

Mgr. Věra Kuchařová 

07/OVV/01 Návrh na výpůjčku movitého majetku Ing. Milada Nosálková 

 
 

V Ostravě dne 20. 4. 2012 

 

 

Ing. Jiří Havlíček, v.r. 

starosta 
 


